

Akurdi, Pune 411 035, India.

Tel +91 20 27472851 Fax +91 20 27473398 bajajauto.com



30 June 2021

То	То
Corporate Relations Department	Corporate Listing Department
BSE Limited	National Stock Exchange of India Ltd.
1 st Floor, New Trading Ring	Exchange Plaza, 5th Floor
Rotunda Building, P J Tower	Plot No.C-1, G Block
Dalal Street	Bandra-Kurla Complex
Mumbai 400 001	Bandra (East), Mumbai 400 051
BSE Code: 532977	NSE Code: BAJAJ-AUTO

Subject: Compliance under Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (SEBI Listing Regulations, 2015)

Dear Sirs/Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI Listing Regulations, 2015, we submit herewith a copy of the advertisement published on 30 June 2021 in Financial express (English) and Kesari (Marathi) concerning 14th Annual General Meeting, Annual Report for FY2021, Book Closure and E-voting information.

The aforesaid advertisements are also available on the website of the Company i.e., https://www.bajajauto.com/investors/stock-news

Please take the above on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Bajaj Auto Limited

Dr. J Sridhar

Company Secretary

Encl: As above

FINANCIAL EXPRESS





BAJAJ AUTO LIMITED

CIN: L65993PN2007PLC130076 Regd. Office: Mumbai-Pune Road, Akurdi, Pune-411035 Tel: (020) 6610 6503 | Fax: (020) 2740 7380 Email: investors@bajajauto.co.in | Website: www.bajajauto.com

NOTICE REGARDING 14TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING/OAVM, E-VOTING AND BOOK CLOSURE

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the 14TH Annual General Meeting (AGM) of the Company is scheduled to be held on Thursday, 22 July 2021 at 12:15 p.m. through Video Conference ('VC')/Other Audio Visual Means ('OAVM'). The venue of the Meeting will be deemed to be the Registered Office of the Company i.e., Mumbai-Pune Road, Akurdi, Pune – 411035.

In compliance with the General Circular No. 20/2020 dated 5 May 2020 read with General Circular No. 14/2020 dated 8 April 2020, General Circular No. 17/2020 dated 13 April 2020 and General Circular No. 02/2021 dated 13 January 2021, issued by the Ministry of Corporate Affairs and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12 May 2020 and Circular No. 12/2021 dated 12 May 2020 and Circular No. 12/2020/79 dated 13 May 2020 dated 13 May 2020 and Circular No. 12/2020/79 dated 13 May 2020 dated 14 No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIRIP/2021/11 dated 15 January 2021 issued by the Securities Exchange Board of India (SEBI), the Company has sent the Notice of 14th AGM and Annual Report for FY2021 through electronic mode to all the members whose email IDs are registered with the Company/depository participant(s). These documents are also available on the website of the Company at www.bselndla.com and National Stock exchanges, i.e., BSE Limited at www.bselndla.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nselndla.com and on the website of KFin Technologies Private Limited (hereinafter referred to as 'KFin') at www.kfintech.com

Pursuant to Section 108 of the Companies Act 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and SEBI circular dated 9 December 2020, the Company is pleased to provide the facility to Members to exercise their right to vote by electronic means on resolutions proposed to be passed at AGM. Members holding shares either in physical form or dematerialised form, as on 15 July 2021 (cut-off date), shall cast their vote electronically through electronic voting system (remote e-voting) provided by KFin at https://evoting.kfintech.com

Instructions for Remote E-voting and E-voting during AGM:

- The remote e-voting period shall commence from Monday, 19 July 2021 (9.00 a.m.) and shall end on Wednesday, 21 July 2021 (5.00 p.m.). The remote e-voting module shall be disabled for voting at 5:00 p.m. on Wednesday, 21 July 2021. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member cannot modify it subsequently.
- Aperson whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail of the facility of remote e-voting. The detailed procedure/instructions for e-voting are contained in the Notice of 14th AGM.

The Register of Members and the Share Transfer books of the Company will remain closed from Saturday, 10 July 2021 to Thursday, 22 July 2021 (both days inclusive).

Manner of registering /updating email address:

Members who have not registered their email addresses and mobile numbers, are requested to temporarily get themselves registered with KFin, by clicking the link https://ris.kfintech.com/ clientservices/mobilereg/mobileemailreg.aspx to receive copies of the Annual Report for FY2021 along with the Notice of 14th AGM.

Please keep your most updated email id registered with the company/your Depository Participant to receive timely communications.

Manner of Joining the e-AGM:

The instructions for attending the AGM through VC/OAVM are provided in the Notice of 14th AGM. Members present at the meeting through VC/OAVM and who had not cast their votes on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM. Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend/participate in the AGM through VC/OAVM facility but shall not be allowed to cast their votes again at the AGM.

Persons who have acquired shares and become members of the Company after the dispatch of Notice and who are eligible shareholders as on the cut-oil dale, i.e., Thursday, 15 July 2021, such person may obtain the user ID and password from KFin by email request on einward.ris@kfintech.com

Queries/Grievances related to e-voting:

in case of any queries/grievances, related to e-voting, the shareholder may contact the following persons or may refer the Frequently Asked Questions (f AQs) for members and evoting User Manual available at the 'download' section of hitps://www.linu.klintuch.com or coll KFIn on 1800-309-4001 (toll free).

Mr. Mohd. Mohsinuddin

Senior Manager

KFin Technologies Private Limited

Unit : Bajaj Auto Limited

Selenium Tower B, Plot 31-32,

Gachibowli Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032.

Email ID: mohsin.mohd@kfintech.com

Tel: 040-6716 1562

Dr. J Srldhar

Company Secretary

Hajaj Auto Llinited Manibal Page Hond, Akurdi,

Pune 411 035

Enrail ID: natre@balajauto.co.in

Tel: (020) 6610 6804

For Bajaj Auto Limited

Place: Pune Date: 29 June 2021

Dr.J Sridhar Company Secretary











बजाज ऑटो लिमिटेड

FAVOURITE

CIN: L65993PN2007PLC130076 मोदणीकृत कार्यालय: मुंबई-पुणे रो४, आकुर्डी, पुणे ४११ ०३५. दूरध्वनी: (०२०) ६६१० ६५०३ | फॅक्स: (०२०) २७४० ७३८० ई-मेल: Investors@bajajauto.co.in | संकेतस्थळ: www.bajajauto.com

जाहीर नोटिस

१४ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभा व व्हिडिओ कॉन्फरन्तिंग/ओएट्डीएम, ई-वोटिंग आणि हुक क्कोंजर संबंधित नोटिस सूचित करत आहोत की कंपनींच्या सदस्यांची १४ वीबार्षिक सर्वसाधारण समां गुरुवार, २२ जुलै २०२१ रोजी टुपारी १२.१५ वाजता व्हिडिओ कॉन्फरन्स ('व्हीसी)/इतर ऑढिओ व्हिज्युअल साधने ('ओएस्हीएम) च्या माध्यातून आयोजित करण्यात आसी आहे. सभेचे ठिकाण कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय म्हणजे मुंबई-पुणे रोड, आकृडी, पुणे - 4,11035 असेल.

सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक 20/2020 दि. ५ मे २०२०, सामान्य परिपत्रक क्रमांक 14/2020 दि. ८ एग्रिल २०२०, जनरल परिपत्रक क्रमांक 17/2020 दि. १३ प्रिल २०२० आणि जनरल परिपत्रक क्रमांक 02/2021 दि. १३ जानेवारी २०२१, कॉपॉरेट अफेयर्स मंत्रालयाने जारी केल्याग्रमाणे व सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी1/सीआयआर/पी/2020/79 दि. १२ मे २०२० आणि परिपत्रक क्रमांक सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी2/सीआयआर/पी/2021/11 दि. १५ जानेवारी २०२१ रोजी मारतीय सिक्युरिटीज एक्सचेंज बांड (सेबी) प्रमाणे, कंपनीने १४ व्या सर्वसाधारण सभेची नोटीस आणि वित्तीय वर्ष २०२२ साठीचा वार्षिक अहवाल हतेक्ट्रॉनिक मोडद्वारे जे सर्व सदस्य ईमेल / आयडी कंपनी/ हिपोडिंग्टरी-प्रिल्मिक मोडद्वारे जे सर्व सदस्य ईमेल / आयडी कंपनी/ हिपोडिंग्टरी-प्राटिसिपन्टपर्थ नोंदणीकृत आहेत त्यांना इतेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठिका आहे. १४ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची नोटीस आणि वित्तीय वर्ष २०२२ चा अहवाल कंपनीचे राकेतस्थळ — www.baialaulo.com, स्टॉल एक्सचेंजंचे संकेतस्थळ — www.baialaulo.com, स्टॉल एक्सचेंजंचे संकेतस्थळ — www.baialaulo.com, नेवानल स्टॉल एक्सचेंजं ऑफ इंडिया लिमिटेड चे संकेतस्थळ — www.baintoch.com येथे उपलब्ध असेल.

कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम १०८, नियम २० व सुधारित कंपनी नियम २०१४ च्या (व्ययस्थापन् आणि प्रशासन) व सेबी अधिनियम २०१५ च्या कलम ४४ नुसार व १ डिसेंबर २०२० च्या सेबी परिपत्रकानुसार मौतिक किंवा डिमटेरियलाइइड शैयर्स असलेल्या सदस्यांना कट ऑफ़ तारखेनुसार म्हणलेच १५ जुलै २०२१ रोजी, केफिनच्या ई-मतदान माध्यमातून https://evoling.klintech.com इलेक्ट्रॉनिक पद्धतिने मतदानाचा हक वार्षिक सर्वसाधारण सभैसाठी प्रदान करण्यात येईल.

रिमोट ई-मतदान व ई-मतदान संदर्भात सदस्यांना पुढील अधिसूचित केले जात आहे:

- इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे रिमोट ई-मतदान सोमवार, १९ जुलै २०२१ (सकाळी ९.०० वाजता) पासून सुरू होईस आणि बुधवार, २१ जुलै २०२१ रोजी (दुपारी ५.०० वाजता) समाप्त होईल. इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे दूरस्थ ई-पतदानास २१ जुलै २०२९ घ्या सध्याकाळी ५.०० घ्या पुढे परवानगी नाही. एकदा समासदाने ठरावावर मंत दिलें की समाराद नंशर ते बदलू शकत नाही.
- ज्या व्यक्तीचे नाय सदस्यांच्या रिजस्टरमध्ये किंवा ठेवीच्या तारखेनुसार ठेवीदारांनी ठेवलेल्या फायदेशीर मालकांच्या नोंदीमध्ये नोंदिविले गेले असेल तेच सभासद रिमोट ई-मतदान सुविधेचा लाभ घेण्यास पात्र असतील. ई-मतदानावी विस्तृत प्रक्रिया/सूचना १४ व्या वार्षिक सभेच्या सूचनेत दिली आहे.

नोंदणी बंद:

 समासदांची नोंदणी आणि कंपनीच्या शेअर हस्तांतरणाची नोंदणी शनिवार, १० जुलै २०२१ ते गुरुवार, २२ जुलै २०२१ (दोन्ही दिवस समावेश) पर्यंत बंद राहील.

इंनेल पत्ता नोंदणी करण्याची पद्धतः

ज्या सदस्यांनी त्यांचे ईमेल आयडी आणि मोबाइल क्रमांक नोंदणीकृत केलेले नाहीत त्यांनी कृपया वार्षिक अहवालाच्या प्रती व दूरस्थ ई-मतदानासाठी सविस्तर प्रक्रिया/सूचना आणि विडिओ कॉन्फरंस/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे वार्षिक सर्वसाधारण समेमध्ये सहमागासाठीची नोटीस प्राप्त करण्यासाठी कृपया https://ris.ktintech.com/clientservices/mobilereg/ mobileemailreg.aspx या लिंक वर क्रिक करून केफिनमध्ये सात्पुरती नोंदणी करावी.

वेळेवर सूचना प्राप्त करण्यासाठी कृपया आपला सर्वात अद्ययावत ईभेन आयडी कंपनी/आपल्या डिपॉब्रिटरी पार्टिरिपन्ट करे नोंदणीकृत ठेवा

इ-सभेमध्ये सामील होण्याची पद्धतः

विडिओ कॉन्फरन्स/ओएस्हीएम यांच्यामार्फत वार्षिस रातंसाधारण राभेगध्ये हजर शहण्यासंबंधित शूचना १४ व्या वार्गक सर्वसाधारण सभेच्या अधिरहुष्टनेमध्ये पुरविल्या आहेत विक्रिओ कॉन्फरन्स/ओएस्हुविलेप्य सुविधेद्वारे बैठकीस एमार्रभत असकले सहस्य आणि ज्यांनी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे ठरावीचर एन विले नाती आणि असे करण्यास मनाई केली मेली नरील तर, कार्यक सर्वसाधारण सभेद्रवान ई-मतदान प्रणालीव्रोर माला क्यांचार आहेता वार्यक्रिया मार्गका सर्वसाधारण सभेप्यते उपस्थित संक्ष्यामार्था कृता वार्यक्रिय स्वाधिक सर्वसाधारण सभेप्यते उपस्थित संक्ष्या सहायाच्या कृता वार्यका प्रकाश कृति केल्या आहेत. संपेशृती ज्या राह्यमार्थी विशेष्ट संक्ष्यते स्वाधिक सर्वसाधारण स्वाधिक सर्वसाधारण स्वाधिक सर्वसाधारण स्वाधिक सर्वसाधारण स्वाधिक स्वाधिक सर्वसाधारण स्वाधिक सर्वसाधारण स्वाधिक सर्वसाधारण सर्वसाधारण सर्वसाधारण सर्वसाधारण स्वाधिक सर्वसाधारण सर्वसाधारण सर्वसाधारण सर्वसाधारण स्वाधिक सर्वसाधारण स्वाधिक सर्वसाधारण सर्वसाधारण स्वाधिक सर्वसाधारण सर्वसाधारण स्वाधिक सर्वसाधारण स्वाधिक सर्वसाधारण सर्वसाधारण स्वाधिक सर्वसाधारण स्वाधिक सर्वसाधारण स्वाधिक सर्वसाधारण स्वाधिक स्वाधिक स्वाधारण स्वाधिक सर्वसाधारण स्वाधिक स्वाधिक स्वाधिक स्वाधिक स्वाधारण स्वाधिक स्वाधिक स्वाधिक स्वाधिक स्वाधिक स्वाधिक स्वाधिक स्व

नोटीस पाउवल्यानंतर शेअर्स ताय्यात धेसलेले आणि कंपनीचे चार्यरच शालेली व्यक्ति आणि कट ऑफ सारीस्य माणले १५ जुलै २०२१ पर्यंत पात्र भागधारक लॉग ४५ आगरी आणि पायाश्रहें गिळवण्यासाठी elnwacd.de@kiintech.com वर संपर्क साधू शकतात.

ई-मतदानासंबंधित तकारी/अडचणीः

रिमोट ई-मतदानाच्या सुविधेसदर्भात काही प्राक्षारी असत्यारा, यागधारक खालील लोकांशी टोल प्री निबर वर 1800-309-4001 संपर्क साथू शकतात किंगा <u>https://evoting.klintech.com</u> वर डाउनलोड विभागात उपलब्ध अरालेल्या पागधारकांसाठी वारवार विचारण्यात येणारे प्रश्न (एफएक्यू) विभाग/ई-मतदान वापरकर्त्याच्या मॅन्युअलचा संदर्भ घेऊ शकतात.

श्री मोहम्मदः मोहसीनउद्दीन सिनियर गॅनेजर केफिन टेक्नोलॉजीज प्रायखेट लिमिटेड युनीट: बजाज ऑटो लिमिटेड सेलेनियम टॉबर बी, प्लॉट ३१–३२, गचीबोबली विसीय जिल्हा,

नानकरामगुडा, हैदराबाद - ५०० ०३२.

ईमेल आयडी: mohsin.mohd@klintech.com फोन: ०४०-६७१६ १५६२ डॉ. जे श्रीधर कंपनी साधेत बजाज ऑटो लिगिटेड मुंबई-पुणे रोड, आवुर्खा, पुणे - ४११ ०३५, ईमेल आयडी: <u>natre@baiajauto.co.in</u> दूरध्वनी : ०२०-६६१० ६८०४

बजाज ऑटो लिमिटेड साठी

स्थळ: पुणे द्विमांक: २९ जून २०२१

डॉ. जे श्रीघर कंपनी सचिव ŝ

d

ij,

A CONTRACTOR OF THE PARTY OF TH